7189 pre kat. územie Liptovský Mikuláš, 

obec Liptovský Mikuláš, okres Liptovský Mikuláš. 

(ďalej v texte ako „predmet kúpy“)  

IV. 

Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy uvedený v Čl. III tejto zmluvy 

vo výške 52.595,70 EUR (slovom: päťdesiatdvatisícpäťstodeväťdesiatpäť eur a 70 centov), ktorá 

bola stanovená na základe znaleckého posudku č. 53/2021 zo dňa 05.08.2021 vyhotoveného 

znalcom Ing. Bohuslavom Babkom, Liptovský Trnovec 169, 031 01 Liptovský Mikuláš.  

2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu za predmet kúpy vo výške 52.595,70 

EUR (slovom: päťdesiatdvatisícpäťstodeväťdesiatpäť eur a 70 centov), pred  podaním návrhu na 

vklad vlastníctva do katastra nehnuteľností na základe tejto zmluvy a to do 30 dní od podpísania 

tejto zmluvy zmluvnými stranami, bezhotovostne na účet číslo/IBAN: SK56 0900 0000 0000 5671 

2082 vedenom v Slovenskej sporiteľni, a.